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KYLÄYHDISTYS tiedottaa  
Kentän jäädytystä hoidettiin talkootyönä 

kyläläisten kanssa ja koppien siivoukseen 

osallistuttiin ahkerasti. Kevät- ja syyskokoukset 

pidettiin Yliskulman koulun Aunen tuvassa.  

Yliskulman vanhempainyhdistys järjesti myyjäiset 

ja pihakirppis-tapahtuman Yliskulman koululla 

4.5.2025, jossa olimme mukana järjestämässä 

Piiskanheitto-kilpailua. Vuoden 2025 mestaruuden 

otti Janne Viikari tuloksella 30,9 metriä.  

Suvitanssit pidimme Paappalan vintillä. 

Orkesterina oli TinySteps, joka tanssittaa meitä 

myös tänä vuonna. Kävijöitä oli mukavasti illan 

aikana ja tansseissa oli arpajaiset, 

tikanheittokilpailu sekä buffet. Saimme uusia 

talkoolaisia ja tänäkin kesänä kaikki auttajat 

pääsevät ilmaiseksi sisään, ilmoittautua voi 

viestillä tai paikan päällä. Ken vielä saapuu 

tansseihin museoajoneuvolla saa pullakahvit. 

Yhdistys käyttää nyt Holvi-palvelua, joka 

mahdollistaa kylän oman verkkokaupan. Sieltä voi 

jatkossa vuokrata juhlatelttaa valoketjuineen ja 

muita kylän kannatustuotteita. Mikäli kysyntää on, 

voitaneen alustaa käyttää jatkossa muuhunkin 

kylänväliseen kaupantekoon.  

Yliskulman koulun vanhempainyhdistys järjesti 

joulumyyjäiset koululla 7.12. Samana päivänä 

avautui myös osin talkoovoimin toteutettu 

Valopolku LUX YK, joka loi värikkään, 

merenalaisen maailman koulunmäelle. Valopolku 

oli avoimena vieraille sateisen viikon ajan ja sai 

paljon kävijöitä niin kylältä kuin kauempaakin.  

 

ILMOITUKSIA  

kyyhkyrinteentila.com + 4H-kahvila 

P: 041 7489 173 avoinna 25.4 alkaen 

Huom! liput verkosta tai mobilepay. 

liedonpallo.fi  

Ensifutis, nyt myös tytöille  

ilmoittautuminen verkossa tai p.040 190 2994 

liedonparma.fi/parmaharju tied. juhlatila ja 

Parmaharjun luontopolut ja tapahtumat  

Liedon Nuorisoseura.fi tarjoaa juhlatilaa ja mm. 

- Tanssileiri Luova Lava -päiväleiri 4.-8.8.2026  

- Keskiviikkokahvit senioriväelle jatkuvat syksyllä 

@yliskulmafgr Frisbeegolf, metsärata, 20 väylää 

Parluokitus 237, torstaisin viikkokisat, Mobilepay.  

Tennis & Pickleball  Verkko on jo paikoillaan. 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenmaksulla tuet toimintaa ja voit vuokrata 

edullisemmin isoa juhlatelttakatosta valoineen. 

Saat myös pääsyn arvostetulle frisbee-golf radalle.  

2026 JÄSENMAKSU:  oheisella laskulla tai 
MOBILEPAY 040-5725780 (Markus) 

Yliskulman Kyläyhdistys ry  

www.yliskulma.fi            044-5453041/Tiina 

sposti: yliskulmanky@gmail.com 

Facebook: Yliskulman Kyläyhdistys 

Instagram: @yliskulmankylayhdistys 
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